
1 / 3

AOC GAMING AG493UCX

Zakřivený 49" ultra širokoúhlý monitor (32 : 9) s
certifikací HDR400, funkcí Shadow Control a
snímkovou frekvencí 120 Hz. Vynikající kvalita obrazu
přináší více detailů, ostrou grafiku a plynulou herní akci
v každé části obrazovky. Funkce PbP vám umožňuje
zobrazit a ovládat obsah ze dvou různých PC systémů.

Zásluhou úhlopříčky 49" poskytují ultra širokoúhlé
monitory dvakrát více místa na obrazovce ve srovnání s
běžnými monitory. Tato extra velikost umožňuje
efektivnější využití obrazové plochy a zajišťuje nebývalý
poměr stran 32 : 9.



2 / 3

AOC GAMING AG493UCX

Zakřivený tvar vás obklopí, posadí vás do centra akce a
poskytne vám tak maximální zážitky při hraní.

Sdílejte jednu klávesnici, myš a monitor mezi více
počítači pomocí přepínače KVM.

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 120 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High Dynamic
Range) neboli vysokého dynamického rozsahu
představuje u běžných monitorů výrazné vylepšení.
Maximální jas 400 cd/m² umožňuje vašemu monitoru
zvýšit kvalitu obrazu prostřednictvím pestřejšího
spektra barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace
VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a filmových
světů s bohatými detaily.



3 / 3

AOC GAMING AG493UCX

Zjednodušte připojování tím, že budete používat pouze
jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C
poskytuje možnost využívání funkce funkci DisplayPort
Alternate Mode pro přenášení videosignálů ve vysokém
rozlišení z notebooku do monitoru při souběžném
nabíjení baterie tohoto notebooku z monitoru
prostřednictvím napájecí funkce portu USB. Standard
USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově rychlý přenos dat, což
znamená, že i přenášení videa s rozlišením 4K lze
provádět během doby kratší než jedna minuta.

OBECNÉ

Název modelu AG493UCX

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

5 W x 2

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

567.6(H) x
1194.4(W) x
308.0(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

369.4(H) x
1194.4(W) x
153.24(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

420(H) x 1308(W) x
553(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

20,8

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

14,4

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

49,0

Ploché/zakřivené Zakřivená

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 5120x1440

Poměr stran 32:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

120 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 550 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

121,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

90,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1931 %

85,0

Zamezení blikání Flicker Free

KVM 1x USB3.2 Gen 2
type C + 1x type B


